Ineditum reliquit:

Compendium Liturgiae Sacrae. Conscripsum in Conventu Jaurinensi per P. F. Victorem. Anno 1785. 4. pag. 109.

Opusculum hoc, in tres divisum partes, praefatione et indice rerum instructum superest in Conv. Kismar-

ton. ubi auctor ultimum vixit diem 18. Februarii an. 1805.

LXIII.

P. Angster Hieronymus.

Angster Hieronymus, Jaurini an. 1739. in lucem editus, Institutum seraphicum, dum a teneris amantior solitudinis et pietatis esset, an. 1756. amplexus. Philosophicas ita avido animo hausit disciplinas, quod sui moderatores non dubitabant, quin futurum esset, ut hae ipsae disciplinae summa cum utilitate ab ipso unquam tractarentur; quare emensa Theologia, ad sacrum presbyteratum an 1761. promotus, Lector Philosophiae constituitur. Nequaquam tamen ultra triennium hanc cathedram sustinuit, et ab anno iam 1767. Sopronii, dein Pesthini, iterumque Sopronii ad concionem dixerat. Anno 1773. ad Sabariense gymnasium applicatus, Rhetoricae et Poëseos Professorem egit, munere etiam Directoris dicti gymnasii tempore aliquo defunctus. Quantopere exemplaria Classicorum, cumprimis Vergilii, nocturna atque diurna — et quod amplius est — felici versaverit manu, comprobat tersissimo stylo latino exaratum, nobilissimum pietatis sensum spirans poëma, editum sub titulo:

Drama Officioso-Bucolicum Gymnasii Sabariensis, Sacratum Idibus Junii an. MDCCCLXXV. Excellentissimo Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Domino Francisco Episcopo Jaurinensi, E Comitibus Zichy De Vasonkeo etc. etc. Dum Sab-

riam Adventaret. Sopronii 1775. Typis Joannis Josephi Sies. 4^o. pag. 79.

Dedicationem subscrispsit: *Ita canit P. Hieronymus Angster, Ord. S. P. Francisci Reform. Prov. S. Mariae in Hung. Philosophiae Lector habit. Professor Rhetorices et Poëseos actualis.*

Vir eximiae eruditionis et culturae ad aeternitatem abiit an. 1781 die 29. Maii Posonii.

Laudabilis de eo fit mentio in *Panegyr. Franc. e Comitibus Zichy, Praesulis Jaurinensis, quo episcopale gymnasium Sabariense 15. Aug. 1774 . . . decoraverit. Oratore Antonio Erdős. Sopronii;* recenseturque inter viros Hungariae claros, in libro, qui inscribitur *Magyarok Emléke.* Budae 1836. pag. 232.

LXIV.

P. Balogh Bernardus.

Balogh Bernardus, natus Sabariae an. 1742. novitiatum vicesimo primo aetatis suae anno subivit, et est ad presbyteratum Tyrnaviae promotus an. 1767. Annis quattuordecim a Secretis Ministro Provinciali functum in Capitulo Mariano Pratensi Ministru elegerunt an. 1791. — Hic opus Eug. Kósa, nempe *Historiam Provinciae* (sub titulo *Collectaneorum*) ab anno, quo is cessavit (1774), pari sinceritate et solertia continuavit usque an. 1808.